
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00804683--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Ing. Diego Ricardo HUNICKEN solicita  se remunere las
funciones como Director del Departamento ESTRUCTURAS;  y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución 451-HCD-2024 se aprueba la designación del Ing. Diego Ricardo
HUNICKEN como Director del Departamento ESTRUCTURAS;

 

Que la retribución solicitada se encuadra dentro del marco reglamentario;

 

Que cuenta con el visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Asignar al Ing. Diego Ricardo HUNICKEN (Leg. 40022), una remuneración
equivalente a la de un cargo de Profesor Titular dedicación simple en retribución a sus funciones



como Director del Departamento ESTRUCTURAS, desde el 1 de Octubre de 2024 y mientras
dure en la citada función.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al interesado, al Área Sueldos, Al
Área Personal y archívese.-

 

 

Mbl/


	fecha: Martes 8 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1959-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-07T14:31:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-08T15:10:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-08T15:10:50-0300
	GDE UNC




